
型号

代码

最小单位

BDFCC

BDPFCC

BDSFCC

BDFNCC

BDPFNCC

BDSFNCC

代码
发黑BDFDC

BDPFDC

BDSFDC

型号

代码

最小单位

BDFDC

BDPFDC

BDSFDC

BDFDC8 15

YD型号 F

F25

G

BDFNCC10 27 F10 G5
选型示范 交货期

N

G5
N10

MA

代码

发黑BDFCC

BDPFCC

BDSFCC

BDFNCC

BDPFNCC

BDSFNCC

BDLCC

BDPLCC

BDSLCC

BDLCC

BDPLCC

BDSLCC

7代码

悬臂销/铰链销/支点用台阶螺丝

嵌入外螺纹安装   外螺纹型

悬臂销
嵌入外螺纹安装   外螺纹型

悬臂销 悬臂销/铰链销/支点用台阶螺丝

12 12

询价④种方式 Service@srdfaa.com

代码

代码

发黑BDBCCH

BDBDCN

BDBCCH

BDBDCN

型号
代码

Dg6

22A

6
8

10
12
13
15
16
17
18
20

22
20A

3
4
5

3
3  4
3  4  5

4  5  6
5  6  8

6  8  10

6  8  10  12

8  10  12  ( )15

10  12  ( )  15 16  20

10  12  ( )  15 16

6
8

10
12
13
15
16
17
18

20

22

3
4
5

-0.002
-0.008

-0.004
-0.012

-0.005
-0.014 

-0.006
-0.017

-0.007
-0.020

Pg6 M B C

6 6.9

7
8

10
13
14

17

19

24

8.1
9.2

11.5
15.0
16.2

19.6

21.9

27.7

2~32 3~55 3~10

5~12

5~17

5~22

10~110

5~110

2~65

4~65

3~8
4~10
5~12
6~15 
8~18

10~22

12~25

20~42

M2020
16 M16

M2020
16 M16

12

10
8
6
5
4
3

M12

M10
M8
M6
M5
M4
M3

MA
Y F G N

最小单位1 (   )

NC()

W

WYC

YC
变更Y尺寸公差

为±0.05

选型方法 YC

技术说明代码

变更Y尺寸公差

WC

技术说明代码

变更为四面扳手槽 选型方法 WC

NC()

代码

变更外螺纹为细牙螺纹 NC5选型方法

0.35

0.5

0.75

NC 螺距
M3
M4
M5
M6

NC 螺距 NC 螺距

技术说明

M8
M10
M12
M15

1.0

M20
M25
M30

1.0

1.5

仅台阶型适用。

可选加工

YD型号 F G

BDBCCH3 27 F10 G5选型示范 交货期

N

N10

MA

7代码

代码

MA4

YD型号 F G

BDLCC3 27 F10 G5

N

N10

MA代码

MA4 WC

YC.WC.NC

595 596
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